

Partum IVS

Strøbyvej 7

2650 Hvidovre

CVR-nr. 39454394

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. maj 2021

Glenn Henrik Petersen
Dirigent

Partum IVS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Partum IVS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Partum IVS Strøbyvej 7 2650 Hvidovre
CVR-nr.	39454394
Stiftelsesdato	28. marts 2018
Hjemsted	Hvidovre
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Glenn Henrik Petersen, Direktør
Revisor	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
E-mail	Hello@revisorbech.dk
Hjemmeside	REVISORBECH.dk
CVR-nr.	40088318

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive salgsvirksomhed med inventar og materialer til indretning og design samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 24.330, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 141.922, og en egenkapital på kr. 21.247.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Partum IVS

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		56.394	-4.969
Personaleomkostninger	1	-26.519	0
Driftsresultat		29.875	-4.969
Finansielle omkostninger		-67	0
Resultat før skat		29.808	-4.969
Skat af årets resultat	2	-5.478	0
Årets resultat		24.330	-4.969
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for iværksætterselskab		21.246	0
Overført resultat		3.084	-4.969
Resultatdisponering		24.330	-4.969

Partum IVS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Deposita		18.000	0
Finansielle anlægsaktiver		18.000	0
Anlægsaktiver		18.000	0
Fremstillede varer og handelsvarer		71.801	0
Varebeholdninger		71.801	0
Andre tilgodehavender		31.250	0
Tilgodehavender		31.250	0
Likvide beholdninger		20.871	668
Omsætningsaktiver		123.922	668
Aktiver		141.922	668

Partum IVS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskab		21.246	0
Overført resultat		0	-3.084
Egenkapital		21.247	-3.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.126	0
Selskabsskat		5.478	528
Anden gæld		16.071	3.223
Kortfristede gældsforpligtelser		120.675	3.751
Gældsforpligtelser		120.675	3.751
Passiver		141.922	668
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for iværksætter- selskab	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	-3.084	0	-3.083
Årets resultat	0	3.084	21.246	24.330
Egenkapital 31. december 2020	1	0	21.246	21.247

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 3 år.

Partum IVS

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	52.579	0
Andre personaleomkostninger	-26.060	0
	<u>26.519</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	5.478	0
	<u>5.478</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabets huslejeforpligtelser udgør t.kr. 14 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen leje- eller leasing, der ikke er indregnet i balancen, pr. statusdagen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Glenn Henrik Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-114929905705

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-05-02 18:09:47Z

NEM ID 

Glenn Henrik Petersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-114929905705

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-05-02 18:14:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CK2NC-FVWN1-J5VTK-BUEKA-PALLP-NGGK1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>